
Søgne Danseklubb

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NlFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Søgne Danseklubb sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Søgne

Danseklubb sin lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokollen fra fjorårets årsmøte, styremøtereferater for 2023 og andre

dokumenter vi har funnet det nødvendig å se nærmere på. Vi har fått alle opplysninger som vi har

bedt om fra styreleder i Søgne Danseklubb. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og

sett gjennom det styrebehandlede regnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse. Kostnader er

stikkprøvemessig kontrollert for tilhørighet og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er

kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostriader og inntekter gjelder for

inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente

inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser Søgne Danseklubbs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot

underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.

Regnskapet viser et overskudd på kr 155 002, som er overført til annen egenkapital.

Ny egenkapital ved utgangen av året er 948 017,-

Det er i 2023 benyttet kr 10 400,- av egenkapitalen til «Alle skal med». Dette dekker utgifter for

enkeltmedlemmer og sørger for at økonomi ikke har vært til hinder for deltagelse.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalgets arbeid med å gjennomgå og vurdere årsregnskapet i 2023 har blitt betydelig

lettere ved at man har et sammenligningsgrunnlag fra foregående regnskapsår. I tillegg har man fått

etablert rutiner med gjennomgang av halvårsrapport sammen med styret på høsten.

Kontrollutvalget mottok årsberetning for 2023 og budsjett for 2024 sent og anbefaler videre at dette

bør leveres til kontrollutvalget senest 1 måned før årsmøtet avholdes. Dette for at utvalget skal klare

å levere beretningen innen fristen (publisering av dokumenter èn uke før årsmøtet).

I 2023 har klubben hatt mye aktivitet og reisevirksomhet knyttet til konkurransepartiene.

Kontrollutvalget vil derfor oppfordre klubben til å synliggjøre inntekt — og utgiftsposter knyttet til

bredde og konkurransepartiene. Utvalget vil også oppfordre klubben til å synliggjøre utgifter og

inntekter knyttet til de ulike arrangementene og aktivitetene.



Søgne Danseklubb

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Søgne Danseklubb:

Utvalget oppfordrer klubben til å gå over til digital registrering av politiattest. Det gir en bedre

oversikt over gjennomførte trenerattester — og godkjente politiattester. Klubben kan med fordel

også synliggjøre klubbens og idrettens etiske retningslinjer i trenerkontraktene, slik at trenerne

bevisstgjøres sitt ansvar som trenere og rollemodeller.

I tillegg anbefaler vi at Søgne Danseklubb vurderer å etablere Mitt varsel. Det er en digital

varslingsportal som gir alle medlemmer mulighet til å si ifra til klubben om kritikkverdige forhold

på en trygg måte.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget sin konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven

og anbefaler at styrets beretning og Søgne Danseklubb sitt årsregnskap for 2023 godkjennes av

årsmøtet.

Søgne 15. mars 2024
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